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 العاصمة

 البلقاء

 الزرقاء

 مأدبا

 اربد

 المفرق

 جرش

 عجلون

 الكرك

 الطفيلة

 معان

 العقبة

  66.8 

  80.3 

  66.9 

  78.7 

  72.6 

  80.4 

  81.0 

  79.6 

  79.0 

  77.0 

  78.3 

  53.9 

  30.2 

  18.1 

  29.5 

  20.9 

  21.6 

  16.3 

  16.0 

  13.2 

  18.3 

  16.6 

  19.3 

  38.0 

   1.1 

   0.6 

   0.3 

   0.3 

   0.4 

   0.2 

   0.4 

   0.2 

   0.8 

   3.3 

   0.7 

   6.0 

Amman 

Balqa 

Zarqa 

Madaba 

Irbid 

Mafraq 

Jarash 

Ajlun 

Karak 

Tafiela 

Ma'an 

Aqaba 

حضر   

ريف   

  67.7 

  85.6 

  28.7 

  10.6 

   0.9 

   0.8 

Urban 

Rural 

Table 1.2: Distribution of Housing Units by Type of Tenure and Governorate and Urban/Rural (%)  

 المجموع
Total 

Owned For Work 
 ملك مقابل عمل مستأجر
Rented 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

Kingdom   70.7   25.6    0.9 100 المملكة 

No. 
 ػدد

 1040881 

  212472 

 1253352 

 513503 

  82113 

 186073 

  30611 

 214209 

  51401 

  37131 

  26929 

  46762 

  16918 

  21081 

  26623 

(%) 

Type of Tenure  المسكن حيازة نوع   المحافظة 
  والحضر والريف

Governorate and  
Urban/Rural  

Urban/Rural الريف /الحضر  

 جدول

For Free 
  دون مقابل

   1.9 

   1.0 

   3.4 

   0.1 

   5.5 

   3.1 

   2.5 

   7.1 

   1.9 

   3.1 

   1.7 

   2.0 

   2.8 

   3.0 

   2.8 

 (%) توزيغ المساكن حسب نوع حيازة المسكن والمحافظة والحضر والريف 2.1:

 Governorate المحافظة
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